CÀMARA MUNICIPAL DE PENÊDO

SESSÁO DE PROTOCOLO

R

PRO

PROTOCOLISTA

MUNICÍPIO DE PENEDO
ESTADO DE ALAGOAS

GABINETE CIVIT DO PREFEIÍO

LEI MUNICIPAL NS 1,829, DE 02 DE IULHO DE 2024.

Dispõe sobre a denominação da rua lateral ao Prédio
do Ministérío Público do Estado de Alagoas 5e

Promotoria de Justiça de Penedo.

O Prefeito do Município de Penedo, Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais, faz

saber que a Câmara Munieipal de Penedo aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art, 1e, Fica denominada "Rua Dr. Renato Brito de Andrade" a via pública situada lateralmente
ao Prédio do Ministério Público do Estado de Alagoas, onde está localizada a 6! Promotoria de Justiça de
Penedo.

Art.2e. A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Penedo-Al 02 de julho de 2024,388e ano de elevação à categoria de Vila, 182q de elevação à

condição de Cidade.
R9NALD9 pERE;RA

^"*e-^dEd@rcNrm
LopEs:t 23se076434 mtffi;i,'X§l,*

RONATDO PEREIRA TOPES
PREFEIÍO MUNICIPAI.

ataaaat
PEN EDO

PRFFFTTURA MUNtCtPAt DE PFNEDO I CNPJ r2 2il3 697/OOO1-OO
PRAÇA aARÁo DE PÊNEDo, í9, cÊNTRo HtsrôRtco . cEP 572oo-0oo PENEoo-ALAGo s

ÍELEFoNE (42) 3551-2727 - gap.e@p€nedo al gov.br
http /^/'/ww pênêdo át gov br

SOB

em

(h)

'#

^